ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2021 - PR

7/2021

7/2021

20/01/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  Mauri Dal Bello, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

MECANICA DENDENA LTDA ME     (1391)

1

Fornecimento de peças de reposição (novas), genuínas, originais

ou recomendadas pelas montadoras, acessórios e componentes

necessários para o funcionamento dos veículos, utilizadas na

manutenção preventiva e corretiva de veículos leves (passeio,

utilitários camionetas, furgões, vans e afins)  da frota oficial do

município e suas secretarias.

UND 1,00  56,0000     70.400,00 70.400,00

2

Contratação de serviços de mecânica em geral, para

manutenção preventiva e corretiva para atender aos veículos

leves (passeio, utilitários camionetas, furgões, vans e afins ) da

frota oficial do Município.

HRS 950,00  56,0000     40,92 38.874,00

Total do Fornecedor: 109.274,00

 LOTE:  2

MECANICA DENDENA LTDA ME     (1391)

3

Fornecimento de peças de reposição (novas), genuínas, originais

ou recomendadas pelas montadoras, acessórios e componentes

necessários para o funcionamento dos veículos, utilizadas na

manutenção preventiva e corretiva de veículos/maquinas

Pesadas (micro-ônibus, ônibus, caminhões, Tratores agrícolas,

Moto niveladoras, Escavadeira Hidráulica, Retro Escavadeira,

Trator de Esteira, Rolo Compactador, Carregadeira e afins)  da

frota oficial do município e suas secretarias.

UND 1,00  28,0000     230.400,00 230.400,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7/2021

2/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

09/02/2021

Registro de preços para futura e eventuais contratações de empresa para prestação de serviços

preventivos e corretivos de mecanica em geral, serviços eletricos em geral, com fornecimento de peças e

acessorios.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   9   de  Fevereiro   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

Mauri Dal Bello

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2021 - PR

7/2021

7/2021

20/01/2021

Folha:  2/2

 LOTE:  2

MECANICA DENDENA LTDA ME     (1391)

4

Contratação de serviços de mecânica em geral, para

manutenção preventiva e corretiva para atender aos

veículos/maquinas pesadas (Ônibus, Micro Ônibus, Caminhões,

Tratores agrícolas, Moto niveladoras, Escavadeira Hidráulica,

Retro Escavadeira, Trator de Esteira, Rolo Compactador,

Carregadeira e afins ) da frota oficial do Município da frota oficial

do município e suas secretarias.

HRS 1.400,00  28,0000     97,20 136.080,00

Total do Fornecedor: 366.480,00

 LOTE:  3

CESAR BOIN - ME     (1332)

5

Fornecimento de peças e materiais elétricos, genuínos ou

originais, para manutenção de veículos e maquinas (passeio,

utilitários, camionetas, furgões, vans, micro-ônibus, ônibus,

caminhões, Tratores agrícolas, Moto niveladoras, Escavadeira

Hidráulica, Retro Escavadeira, Trator de Esteira, Rolo

Compactador, Carregadeira e afins) da frota oficial do município

e suas secretarias.

UND 1,00  45,2000     100.832,00 100.832,00

6

Contratação de serviços para manutenção preventiva e corretiva

da parte elétrica em geral, para atender aos veículos e maquinas

(passeio, utilitários, camionetas, furgões, vans, micro-ônibus,

ônibus, caminhões, Tratores agrícolas, Moto niveladoras,

Escavadeira Hidráulica, Retro Escavadeira, Trator de Esteira,

Rolo Compactador, Carregadeira e afins  ) da frota oficial do

Município e suas secretarias.

HRS 650,00  45,2000     47,67 30.985,50

Total do Fornecedor: 131.817,50

Total Geral: 607.571,50

Marema,   9   de  Fevereiro   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

Mauri Dal Bello

Prefeito Municipal